o - 5

E 1IA [ SIIIABL E1AL.iM MARNHAO— UEMA
1 I1flIl1kI.<l 1.. . . .. . .. . . ... .. ....... .‘..-.....-. . . ... .. . .

psraoMoo.J L Cidadc Uni ritíriáPAULO J::C3C.Q&35242I/fl... FONE:245i5flO:_:FAX(G9g):245 5852

j CnadanusTcniws-daLei 40flde3{[12E1 -CaixaPohilø°- âLuisIMnrmih,.

RESOLUÇÃO n.° 240/00 - CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, realizado pelo

Departamento de Matemática e Física do Centro de

Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE/UEMA, tendo em vista o prescrito no

Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n.° 109/94 — CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n.° 013/2000 — PROGAEIUEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1,0
- Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para

ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de

Matemática e Física do Centro de Estudos Superiores de imperatriz — CESL

Art. 2.° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1.0,

passa a integrar como anexo a presente Resolução

Art. 3•0
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 13 de novembro de 2.000.

a

Ó

Anexo à Resolução n° 240/2.000 — CEPE/UEMA.

Candidatos inscritos aos concursos Públicos para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, do departamento de Matemática e Física
do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Disciplina: Informática aplicada à Educação.

noveode 2.000.

FWF Nome ds Candidatos í i)isciplina f Casse
01 Joas Moraes dos Santos hiformática LAuxiliar
02 José Vieira Lima Júnior Informática Auxiliar
03 Deyjackson Sousa Magalhães Informática Auxiliar
04 Ana Lúcia Chaves Haider Sousa Informática Auxiliar
05 Elymas Correia Duarte Informática Auxiliar

06 Constância Paixão Machado Informática Auxiliar

Disciplina: Matemática Aplicada

N°. Nome dos Candidatos D*iliua Casse
01 Murilo Barros Alves Mat. Aplicada Auxiliar
02 Heron Silva Oliveira Mat. Aplicada Auxiliar

03 Adão Nascimento dos Passos Mat. Aplieada/, Auxiliar
L Jessivan de Sousa Bezerra Mat. ipJi(ada) Auxiliar